
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 28 de febrero de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, 

del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar del Plata, Mendoza, 

Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, Santa Cruz, Santa Fe, 

Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de febrero de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

139.078 AGNOLI, Luca Nahuel D.N.I. 42.417.493 Técnico Universitario 

en Programación 

139.079 CAILEAN TRONCOSO, 

Alejandro Fabian 

D.N.I. 28.950.801 Técnico Universitario 

en Programación 

139.080 CARETTI, Nicolas Martin D.N.I. 43.388.966 Técnico Universitario 

en Programación 

139.081 CISTERNAS CARACCIOLO, 

Celeste 

D.N.I. 40.972.295 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.082 RUS MATA, Silvia D.N.I. 95.418.871 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.083 BERTUCCI, Cristian Ariel D.N.I. 31.531.107 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

139.084 ALVAREZ, Mayra Estefanía D.N.I. 37.267.413 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.085 GARCIA, Adrián Alejandro D.N.I. 32.166.355 Técnico Universitario 

en Administración 

139.086 LÓPEZ, Flavia Vanina D.N.I. 28.641.989 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.087 SALINAS CORONEL, Anita 

Paula 

D.N.I. 34.812.858 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.088 VIDELA, Ana Rocío D.N.I. 35.407.801 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.089 WIRTH, Brenda Jennifer D.N.I. 35.962.511 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.090 PEREZ, Susana Mabel D.N.I. 27.356.544 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.091 TINO, Tomás D.N.I. 44.258.649 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

139.092 ALIENDRE, Felix Ismael D.N.I. 33.055.118 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.093 BABUIN, Denise D.N.I. 36.747.097 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.094 BENITEZ, Lionel Ezequiel D.N.I. 40.288.678 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.095 BEROIZ, Pablo Andres D.N.I. 28.490.403 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.096 BOCCHERO, Dafne Alihuen D.N.I. 33.784.942 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.097 BURGOS GALEANO, 

Francis David 

D.N.I. 93.081.091 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.098 CAFFA, Mariana D.N.I. 30.455.545 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.099 CARNOVALE, Mauro 

Ezequiel 

D.N.I. 32.402.741 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.100 FERNANDEZ, Jorge 

Gustavo 

D.N.I. 24.244.274 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.101 FRANCO, Pablo Alberto D.N.I. 25.248.257 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.102 GIORDANO, Fernando Ariel D.N.I. 36.120.847 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.103 GOLLANO, Miguel Angel 

Ulises 

D.N.I. 32.350.244 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.104 LUNAZZI, Jeanette Leila D.N.I. 34.258.875 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.105 MARGIOTTA, Pablo Alberto D.N.I. 25.002.982 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.106 MARTÍNEZ SANABRIA, 

Yamila Gabriela 

D.N.I. 35.763.730 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.107 MAZZEO, Macarena Ayelén D.N.I. 38.087.674 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.108 MENDEZ, Mariano Leonardo D.N.I. 28.659.951 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.109 MONTENEGRO, María 

Candela 

D.N.I. 37.118.226 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.110 MORALES, Rocío Belén D.N.I. 35.421.447 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.111 MORANO, Alejandro Jorge D.N.I. 23.969.787 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.112 MUNIZAGA, Juan Manuel D.N.I. 31.624.526 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.113 NIETO, María Fernanda D.N.I. 22.226.012 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.114 PEÑA PEÑA, Walter 

Sebastian 

D.N.I. 18.905.696 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.115 QUINTEROS, Carlos 

Mauricio 

D.N.I. 28.525.778 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.116 RODRIGUEZ MORENO, 

Pablo Mariano 

D.N.I. 27.779.059 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.117 SANCHEZ, Candela 

Nazareth 

D.N.I. 33.852.215 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.118 SENA, Jaqueline Nicole D.N.I. 36.212.643 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.119 VALLE ZELADA, 

Maximiliano Fabricio 

D.N.I. 36.240.114 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.120 VILLAVICENCIO, Martín 

Octavio 

D.N.I. 27.263.232 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.121 AMEAL, Ariel Fernando D.N.I. 32.987.187 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.122 BARRAZA, Yanina Ines D.N.I. 26.188.891 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.123 BOTTO, Alejandro Agustín D.N.I. 36.719.792 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.124 CASTRO, Teresa Del Pilar D.N.I. 16.877.870 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.125 DIEZ, Chiara Nahir D.N.I. 44.094.840 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.126 FRIDMAN, Marcelo Adrian D.N.I. 22.110.287 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.127 KHABBAZ, Dylan Isaac D.N.I. 44.824.763 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.128 LOPEZ, Juan Manuel D.N.I. 29.599.530 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.129 MEDEL, Laura Andrea D.N.I. 28.369.110 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.130 ONUFRYJCZUK, Laura 

Cecilia 

D.N.I. 29.947.237 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.131 ORTIZ BIONDI, Ramiro D.N.I. 37.844.187 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.132 PELOZO, Alan Owen D.N.I. 29.435.897 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.133 PONCE, Raquel Abigail D.N.I. 28.855.274 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.134 RIQUELME, Victor Eduardo D.N.I. 30.913.429 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.135 RODRÍGUEZ, Nicolas Daniel D.N.I. 33.036.971 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.136 SARACENI, Norberto Luis D.N.I. 5.528.247 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.137 TALARICO, Natalia Ester 

Mariana 

D.N.I. 27.946.240 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.138 TEJEDA, Laila Natalia D.N.I. 36.554.331 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.139 VARGAS, Ian Ulises D.N.I. 39.413.347 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.140 VERA, Beatriz Susana D.N.I. 14.016.716 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.141 WAMBOLDT, Ricardo Adrian D.N.I. 22.964.258 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

139.142 ANDRADE, Fabio Daniel D.N.I. 21.937.623 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.143 SOSA, Cristian Ezequiel D.N.I. 37.244.355 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

139.144 LEITON, Erik Walter D.N.I. 35.216.418 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

139.145 ALARCÓN, Paulino Agustín D.N.I. 29.282.535 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

139.146 CABALLERO, Luciano D.N.I. 43.079.493 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.147 MARTÍN SUGOSKY, Fiorela 

Alexandra 

D.N.I. 31.504.737 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

139.148 ORELLANO, Valentina D.N.I. 42.798.514 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

139.149 GEBHARDT, Lucas Damián D.N.I. 36.101.689 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

139.150 TORRES, Matias Ariel D.N.I. 38.545.070 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.151 NOIR, Daniel Marcelo D.N.I. 31.211.438 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.152 ERMETI, Carlos Alberto D.N.I. 36.546.856 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

139.153 ACHAVAL, Marcela Solana D.N.I. 25.471.761 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.154 BARRIONUEVO, Brenda 

Abigail 

D.N.I. 38.882.209 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.155 DIAZ, Yamila Alejandra D.N.I. 38.109.658 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.156 ESCUDERO, Fatima Anahí D.N.I. 37.875.904 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.157 LESCANO, Michael Brian D.N.I. 40.572.430 Técnico Universitario 

en Administración 

139.158 MORETTA, Maria 

Esmeralda 

D.N.I. 39.324.276 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.159 PEREZ, Andrea Soledad D.N.I. 34.235.678 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.160 ACEVEDO, Andrea 

Esperanza 

D.N.I. 42.981.235 Técnica Universitaria 

en Gestión de Tecno-

logías Agropecuarias 

139.161 FERREYRA, Camila Dolores D.N.I. 39.325.532 Técnica Universitaria 

en Gestión de Tecno-

logías Agropecuarias 

139.162 DUBIÉ, Sofía Agustina D.N.I. 38.061.381 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.163 GONZÁLEZ, Melina Dayana D.N.I. 40.815.810 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.164 MORENO GASPAROVICH, 

Keply Quimey 

D.N.I. 39.886.572 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.165 SARMIENTO, Cristian 

Joaquín 

D.N.I. 39.621.652 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

139.166 DIAZ, Cristian Uriel D.N.I. 43.158.408 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.167 FRATTIN SAVARESIO, 

Ticiano José 

D.N.I. 37.487.461 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.168 LÓPEZ, Carlos Miguel D.N.I. 31.901.848 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.169 MARTÍNEZ, Federico 

Gaspar 

D.N.I. 35.576.845 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.170 QUADRI ARIAS, Roger 

María 

D.N.I. 33.437.168 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.171 RONCO, Dayana Agustina D.N.I. 43.694.785 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.172 SOSA, Malena Daniela D.N.I. 41.844.564 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.173 COPIA, Cristian Pablo D.N.I. 32.889.017 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

139.174 CONTI, Benjamin D.N.I. 39.620.577 Técnico Universitario 

en Programación 

139.175 GIMENEZ, Joaquín Ignacio D.N.I. 33.501.176 Técnico Universitario 

en Programación 

139.176 HIDALGO, Valentin D.N.I. 44.740.852 Técnico Universitario 

en Programación 

139.177 MORAIS, Hernan Jesus D.N.I. 30.633.672 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

139.178 SPRINGINSFELD, Camila D.N.I. 42.233.316 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

139.179 CHALLAPA CONDORI, 

Jhanira Belen 

D.N.I. 94.291.849 Técnica Universitaria 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.180 VENEGAS, Laura Agustina D.N.I. 40.960.254 Técnica Universitaria 

en Perforación y Te-

rminación de Pozos 

Petroleros 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

139.181 FRANCIA, Gaston 

Maximiliano 

D.N.I. 27.339.779 Técnico Universitario 

en Logística 

139.182 TORRES, Omar D.N.I. 17.187.102 Técnico Universitario 

en Logística 

139.183 JUSTINIANO, Ezequiel 

Matias 

D.N.I. 32.967.076 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.184 SANCHEZ, Adrian Alejandro D.N.I. 23.176.724 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.185 ABAZ, Andrea Natalia D.N.I. 27.564.886 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

139.186 FERRAZ, Facundo Nahuel D.N.I. 43.737.736 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

139.187 GÓMEZ, Lidia Nair D.N.I. 32.826.243 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

139.188 MARTÍNEZ, Carlos Augusto D.N.I. 35.563.182 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

139.189 ARCE, Josue Ezequiel D.N.I. 37.375.652 Técnico Universitario 

en Administración 

139.190 DUARTE GONZALEZ, 

Carmen Yohana 

D.N.I. 94.454.244 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.191 ERLES, Carla Maricel D.N.I. 31.435.136 Técnica Universitaria 

en Administración 

139.192 JUSTO, Nicolas D.N.I. 40.094.129 Técnico Universitario 

en Administración 

139.193 AQUINO TELLO, Cesar 

Ignacio 

D.N.I. 94.731.797 Técnico Universitario 

en Programación 

139.194 BEATI, Nicolás Gabriel D.N.I. 39.184.656 Técnico Universitario 

en Programación 

139.195 BRITOS, Santiago D.N.I. 42.687.139 Técnico Universitario 

en Programación 

139.196 BRUNET, Santiago Axel D.N.I. 39.643.567 Técnico Universitario 

en Programación 

139.197 CALLEJA, Maximiliano D.N.I. 44.192.294 Técnico Universitario 

en Programación 

139.198 CARBONARI, Verónica 

Natalia 

D.N.I. 29.636.964 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.199 CARRARO, Melina Pilar D.N.I. 42.399.378 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.200 CHAZARRETA, Gustavo 

Joaquin 

D.N.I. 38.915.865 Técnico Universitario 

en Programación 

139.201 DEL PINO, Emiliano D.N.I. 39.490.698 Técnico Universitario 

en Programación 

139.202 DIAZ, Walter Damián D.N.I. 38.634.169 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.203 FEDIUK, Nicolás Abel D.N.I. 41.542.382 Técnico Universitario 

en Programación 

139.204 FERNANDEZ VILCHEZ, Ana 

Magali 

D.N.I. 34.225.198 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.205 FERNANDEZ, Lucas Gabriel D.N.I. 40.079.264 Técnico Universitario 

en Programación 

139.206 GALARCE, Juan Manuel D.N.I. 43.314.578 Técnico Universitario 

en Programación 

139.207 GARCIA BEGUIRISTAIN, 

Pedro 

D.N.I. 42.876.608 Técnico Universitario 

en Programación 

139.208 GAUNA, Jose Ignacio D.N.I. 44.837.790 Técnico Universitario 

en Programación 

139.209 GINES, Sebastián Ezequiel D.N.I. 32.692.718 Técnico Universitario 

en Programación 

139.210 GONZÁLEZ, Edgardo Simón D.N.I. 35.754.594 Técnico Universitario 

en Programación 

139.211 INSAURRALDE, Agustina D.N.I. 42.415.543 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.212 JIMENEZ, Lisandro Agustin D.N.I. 42.823.977 Técnico Universitario 

en Programación 

139.213 KRASEVEC, Mateo 

Estanislao 

D.N.I. 39.911.484 Técnico Universitario 

en Programación 

139.214 LEIVA, Sandra Verónica D.N.I. 32.617.939 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.215 LOMAZZO, Lautaro Uriel D.N.I. 43.818.699 Técnico Universitario 

en Programación 

139.216 LOPEZ, Nicolás Martín D.N.I. 29.873.249 Técnico Universitario 

en Programación 

139.217 MACHADO, Cristian 

Ezequiel 

D.N.I. 38.346.854 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.218 NUÑEZ, Andrea Verónica D.N.I. 34.271.848 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.219 PEREZ, Yanina Laura D.N.I. 35.123.984 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.220 PIANA SAMPIETRO, 

Nicolás 

D.N.I. 44.298.829 Técnico Universitario 

en Programación 

139.221 PISTOIA, Enzo D.N.I. 40.731.901 Técnico Universitario 

en Programación 

139.222 PIZZO, Walter D.N.I. 26.742.229 Técnico Universitario 

en Programación 

139.223 RAMIREZ, Emiliano Jesus D.N.I. 39.488.879 Técnico Universitario 

en Programación 

139.224 RENOSTO, Carlo Rufo D.N.I. 44.724.727 Técnico Universitario 

en Programación 

139.225 ROSUL, Nahir Fernanda D.N.I. 44.547.139 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.226 TERZANO, Juan Matias D.N.I. 38.824.054 Técnico Universitario 

en Programación 

139.227 VARGAS PABON, Gabriel 

De Jesús 

D.N.I. 95.804.227 Técnico Universitario 

en Programación 

139.228 ZABALETT, Lucas Andres D.N.I. 41.972.108 Técnico Universitario 

en Programación 

139.229 ZUMSTEIND, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 38.683.736 Técnico Universitario 

en Programación 

139.230 BARZOLA, Santiago Lucas D.N.I. 40.870.363 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

139.231 TONELLO, Pedro Ignacio D.N.I. 40.391.972 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

139.232 GONZALEZ, Ignacio Martín D.N.I. 40.130.403 Técnico Universitario 

en Programación 

139.233 MACERI, Fabricio Ariel D.N.I. 41.009.697 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

139.234 BRACCO, Lucas Oscar D.N.I. 37.319.292 Técnico Universitario 

en Programación 

139.235 CARRIZO VALDEZ, Silvio 

Fernando 

D.N.I. 36.854.506 Técnico Universitario 

en Programación 

139.236 MERCADO BABI, 

Emmanuel Eduardo 

D.N.I. 36.854.296 Técnico Universitario 

en Programación 

139.237 OLIVA VEGA, Federico 

Martin 

D.N.I. 39.885.126 Técnico Universitario 

en Programación 

139.238 LUNA, Damian Alexandro D.N.I. 34.405.133 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

139.239 AGUINAGA, Victoria D.N.I. 43.733.175 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

139.240 GILES, José María D.N.I. 39.099.052 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.241 MANTOBANI, Matias 

Santiago 

D.N.I. 38.497.649 Técnico Universitario 

en Programación 

139.242 ORTENZI, Esteban Jesús D.N.I. 38.932.329 Técnico Universitario 

en Programación 

139.243 SELVA, Tobias Ariel D.N.I. 43.855.775 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

139.244 BRACHMANN, Juan 

Santiago 

D.N.I. 34.068.119 Técnico Universitario 

en Enología 

139.245 PACHECO FERNANDEZ, 

Melisa Andrea 

D.N.I. 41.417.532 Técnica Universitaria 

en Enología 

139.246 COSTARELLI MIAN, Oriana D.N.I. 43.544.804 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

139.247 MANZUR, Emanuel Omar D.N.I. 41.702.371 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

139.248 VAZQUEZ BUSTOS, 

Victoria Milagros 

D.N.I. 40.070.107 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

139.249 MIATELLO, Martín Mauricio D.N.I. 30.835.767 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.250 ANDRADE, Cristián Adrián D.N.I. 40.822.549 Técnico Universitario 

en Programación 

139.251 CASTRO RODRIGUEZ, 

Franco Aarón 

D.N.I. 40.103.200 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

139.252 LIZARAZO MARQUEZ, 

Leonardo Rafael 

D.N.I. 19.091.632 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

139.253 ZAMPAR, Williams Joaquin D.N.I. 39.125.011 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

139.254 NARDONI, Enzo Raúl D.N.I. 39.314.674 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.255 DE BORTOLI, Francisco 

Tomas 

D.N.I. 43.267.567 Técnico Universitario 

en Programación 

139.256 RAMIREZ, Noelia Dolores D.N.I. 34.140.094 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

139.257 CAPUANO, Rubén Ezequiel D.N.I. 33.968.448 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

139.258 AMBROSIONI, Francisco D.N.I. 40.575.817 Técnico Universitario 

en Programación 

139.259 RODRIGUEZ, Maximiliano 

Emanuel 

D.N.I. 37.822.743 Técnico Universitario 

en Programación 

139.260 WELSCHEN, Agustín D.N.I. 41.493.600 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

139.261 CABALLERO CAMACHO, 

Jose Armando 

D.N.I. 94.765.843 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.262 TOLEDO, Agustin D.N.I. 41.734.901 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

139.263 TACCA, Lisandro Esteban D.N.I. 41.940.654 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.264 VENTURA, Luis Emiliano D.N.I. 40.046.810 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.265 BACHOT, Mariano D.N.I. 37.407.657 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.266 FREGONA, María Sofía D.N.I. 37.282.398 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

139.267 MELLA, Iván Gonzalo D.N.I. 41.140.025 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

139.268 ACOSTA, Walter Dionicio D.N.I. 36.690.902 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.269 AGÜERO, Carla Beatriz D.N.I. 41.061.819 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.270 ALBORNOZ VILLAGRA, 

Barbarita 

D.N.I. 43.567.451 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.271 ARIAS, Jenifer Macarena D.N.I. 40.698.844 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.272 BARRERA MATTA, Araceli D.N.I. 35.666.826 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.273 BARRIONUEVO, Rocío 

Janet 

D.N.I. 41.276.250 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.274 CARRANZA, Josefina 

Micaela 

D.N.I. 38.915.332 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.275 CARRIZO, Angela Johana D.N.I. 42.410.879 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.276 CHAVES, Jacqueline 

Estefania 

D.N.I. 44.866.699 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.277 DIAZ, Ernesto Francisco D.N.I. 36.225.394 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.278 FIGUEROA, Melisa 

Elizabeth 

D.N.I. 43.026.236 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.279 GALVÁN, Agostina Giuliana D.N.I. 42.270.298 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.280 GARCIA, Ana Francisca D.N.I. 41.494.579 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.281 GARCIA, Leonardo Exequiel D.N.I. 39.356.243 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.282 GAUNA, Lucas Natanael D.N.I. 40.088.452 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.283 GEREZ MEDINA, Mónica 

Andrea 

D.N.I. 26.368.824 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.284 GRAMAJO RUSS, Gastón 

Patricio 

D.N.I. 42.548.509 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.285 HEREDIA, Marinés Elizabeth D.N.I. 37.512.659 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.286 LIZÁRRAGA, Leonel 

Rodrigo 

D.N.I. 43.002.965 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.287 MARQUEZ, Guido D.N.I. 34.765.010 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.288 MARTINEZ, Emilio Nahuel D.N.I. 43.162.927 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.289 MEDINA PONCE, Valeria 

Elizabeth 

D.N.I. 37.658.496 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.290 PACHECO, Gabriela Julieta 

Isabel 

D.N.I. 36.420.684 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.291 ROJAS, Marcela Judith D.N.I. 41.536.110 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.292 SIMÓN SARMIENTO, Juan 

Ramón José 

D.N.I. 32.201.874 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.293 VALENZUELA, Camila 

Daiana 

D.N.I. 43.100.975 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.294 VALLEJO, Javier Augusto D.N.I. 40.438.754 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.295 VARGAS, José Maria D.N.I. 43.289.837 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.296 VAZQUEZ, Cristian Jesus D.N.I. 41.870.122 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.297 ZAMORA, Camila D.N.I. 43.435.222 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

139.298 CATA, Maico Ezequiel D.N.I. 41.535.625 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.299 DELGADO, Angel Augusto D.N.I. 38.117.067 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.300 MORENO, Emmanuel 

Ignacio 

D.N.I. 30.331.616 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.301 PEDRAZA, Victor Darío D.N.I. 29.628.738 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.302 RETA, Lautaro Santiago D.N.I. 41.299.501 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.303 RIOS, Walter Agustin D.N.I. 36.219.728 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

139.304 SOLER, Gustavo Adolfo D.N.I. 38.064.290 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.305 ANDRADE ROSALES, 

Lucas Tadeo 

D.N.I. 35.029.814 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.306 ARIAS, Jairo Ramón D.N.I. 33.632.543 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.307 CARRANZA, Sebastian 

Dario 

D.N.I. 36.781.378 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.308 CHIA, Miguel Nicolás D.N.I. 39.142.801 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.309 COSTILLA, José Carlos D.N.I. 37.927.806 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.310 FERREYRA, Elisa Micaela D.N.I. 36.197.883 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.311 FRIAS, Lucas Luciano D.N.I. 36.998.968 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.312 GUARDIA, Leonardo Javier D.N.I. 38.744.493 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.313 KHODER, Eduardo Nasim D.N.I. 44.028.583 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.314 OLIVERA, José Sebastián D.N.I. 29.836.797 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.315 QUIROGA, Maria Noelia D.N.I. 33.673.699 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.316 RAMOS MORENO, Robert 

Camilo 

D.N.I. 95.914.954 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.317 RÜECK, Carlos Gabriel D.N.I. 28.036.293 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.318 SANCHEZ, Harol Damián D.N.I. 38.116.729 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.319 BOSCHI, Albano José D.N.I. 41.771.998 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.320 CEBALLOS, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 34.910.103 Técnico Universitario 

en Programación 

139.321 GONZALEZ, Rodrigo 

Exequiel 

D.N.I. 43.027.528 Técnico Universitario 

en Programación 

139.322 HERRERA, Agustin D.N.I. 41.299.863 Técnico Universitario 

en Programación 

139.323 LÓPEZ, Mercedes Alejandra D.N.I. 33.657.285 Técnica Universitaria 

en Programación 

139.324 PEREZ GUIÑEZ, Federico 

Juan José 

D.N.I. 27.751.117 Técnico Universitario 

en Programación 

139.325 POLITI, Raúl Augusto D.N.I. 28.681.535 Técnico Universitario 

en Programación 

139.326 SANGUINO, Jonathan 

Adrian 

D.N.I. 39.539.718 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

139.327 CABRERA, Miguel Angel D.N.I. 26.252.970 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.328 COLQUE, Pablo Nicolás D.N.I. 39.015.884 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.329 CRAVERO, Ariel D.N.I. 27.013.401 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.330 DELGADO, Joaquín 

Gustavo 

D.N.I. 41.523.409 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.331 ECHENIQUE, Federico D.N.I. 38.478.273 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.332 GARCIA BOURG, Matias D.N.I. 33.581.396 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.333 HIDALGO, Rodrigo René D.N.I. 42.442.289 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.334 LUJAN, Juliana Ayelen D.N.I. 43.299.016 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

139.335 MACHADO, Enzo Iván D.N.I. 39.025.453 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.336 PICCO, Agustin D.N.I. 37.287.834 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.337 PIERSIGILLI, Dante Nicolas D.N.I. 40.773.325 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.338 REALE, Pablo Enzo D.N.I. 40.573.697 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.339 SILEONI, Esteban Federico D.N.I. 28.041.849 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.340 TAVECCHIO, Matías Nicolás D.N.I. 45.593.012 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

139.341 CAMPS, Barbara Sofia D.N.I. 36.131.775 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.342 GIACOMELLI, Mawn Ailén D.N.I. 34.406.638 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.343 PEREYRA, Virginia D.N.I. 25.289.477 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.344 ROMERO, Estefania Edith D.N.I. 36.366.373 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.345 SARMIENTO, Verónica 

Lucrecia 

D.N.I. 32.934.267 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

139.346 TORNO ALLASIA, Brenda 

Muriel 

D.N.I. 35.882.189 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

139.347 ZACARÍAS, Nancy Noemí D.N.I. 43.822.834 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 238/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-03-04T14:20:13-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2024-03-06T17:35:53-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-03-06T19:34:15-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




